

Ginseng Poland Ginko Biloba ekstrakt 10X10

cena: 40,77 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	10 fiolek x 10 ml
Postać	płyn
Producent	GINSENG
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Ginseng Poland GINKGO BILOBA ekstrakt 10 fiolek x 10 ml

Ginkgo biloba/miłorząb japoński to roślina zawierająca substancje aktywne, które poprawiają przepływ krwi, pomagają działać przeciwotępiennie, wzmacniają pamięć i koncentrację.

Zawarte w liściach miłorzębu flawonoidy:

poprawiają mikro krążenie mózgu,
zwiększają wydolność mózgu, zdolność do uczenia się, zapamiętywania,
jasności myślenia,
usprawniają obwodowe krążenie krwi,
korzystnie wpływają na sprawne myślenie w chwilach wzmożonego wysiłku umysłowego, stresu,
chronią komórki przed skutkami niedokrwienia,
działają antyoksydacyjne,
poprawiają ukrwienie w narządach płciowych.

Ekstrakty z liści miłorzębu polecane są dla osób, które chcą:

zadbać o prawidłową pracę mózgu, słuchu, wzroku
poprawić funkcje poznawcze i równowagę nerwową
zwiększyć koncentrację i pamięć
wspomóc krążenie mózgowe i obwodowe
zmniejszyć zaburzenia erekcji

Wskazania:

Suplement diety dla osób dorosłych okresach zaburzonych funkcji poznawczych, osłabionego krążenia obwodowego, przemęczenia,

stresu, problemów z koncentracją, pamięcią, obniżonym nastrojem.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zalecane dzienne porcje do spożycia

Składnik 1 fiołka / 2 fiołki

Ginkgo biloba L. , miłorząb 60 mg /ekwiwalent 120 mg / ekwiwalent

dwuklapowy, liść, ekstrakt 50:1 3000 mg / 6000 mg

w tym flawonoidy w przeliczeniu na sproszkowanych liści sproszkowanych liści

glikozydy flawonowe 24% 14,4 mg / 28,8 mg

Miód 400 mg / 800 mg

Mleczko pszczele/ Royal Jelly 300 mg / 600 mg

Porcja dzienna:

1-2 fiołki, najlepiej przed pierwszym posiłkiem.

Ważne informacje:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie zaleca się stosowania u osób uczulonych na którykolwiek ze składników, kobiet będących w ciąży, karmiących oraz u dzieci.

Osoby stosujące leki przeciwplatekcyjne, przeciwzakrzepowe, powinny skonsultować się z lekarzem.

Nie stosować w przypadku problemów z krzepliwością krwi, przed planowanymi zabiegami.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

„Ginseng Poland” Spółka Jawna

-Mirosława Jarecka i Wspólnicy

ul. Złota 45A

62-800 Kalisz